
Creative Outlier Pro – skutečně bezdrátová pecková sluchátka s ochranou 
proti pocení a hybridním aktivním potlačením šumu

CREATIVE OUTLIER PRO

Dotkněte se klidu samoty, bez kabelů a drátů, s Creative Outlier Pro! Jako nejnovější přírůstek do řady Outlier TWS je 
zde Creative Outlier Pro to, aby Vám nabídl skutečně nejlepší zážitek z bezdrátového poslechu hudby a telefonování.

Efektivní potlačení šumu je prvním krokem pro ještě lepší zážitek z poslechu hudby – proto představujeme hybridní 
aktivní potlačení šumu (ANC) pro Outlier Pro. Potlačte nežádoucí šum a ponořte se do čistého, křišťálového zvuku ze 
svých sluchátek s grafenovým potahem. Nemusíte si dělat starosti ani o baterii – životnost baterie Outlier Pro je dále 
navýšena až na celkových 60 hodin!

Kromě celkem šesti mikrofonů pro čistší hovory a přizpůsobitelného dotykového ovládání nabízí Outlier Pro také 
voděodolnost s certifikací IPX5 a možnost připojení přes Bluetooth 5.2.

HYBRIDNÍ AKTIVNÍ POTLAČENÍ ŠUMU A REŽIM OKOLNÍHO ZVUKU – Náš hybridní režim aktivního potlačení šumu představuje 
mikrofony s aktivní a zpětnou vazbou v každém sluchátku, díky čemuž sluchátka Creative Outlier Pro efektivně potlačují šumy z okolí, 
takže se můžete plně soustředit na poslech hudby nebo telefonování. Pokud chcete vědět, co se děje kolem vás, přepněte do režimu
okolního zvuku, aby mohlo ve sluchátkách zaznívat adekvátní množství zvuku; jednoduše poklepejte na levé sluchátko a dojde k 
přepnutí z režimu aktivního potlačení šumu na režim okolního zvuku a naopak, nebo sluchátka ovládejte pomocí aplikace Creative

60 HODIN CELKOVÉ DOBY PŘEHRÁVÁNÍ – Sluchátka nabízí ohromujících 60 hodin celkové doby přehrávání^ na jedno 
15hodinové nabití. Při zapnutí režimu aktivního potlačení šumu nebo režimu okolního zvuku mohou sluchátka Creative Outlier Pro 
také nabídnout dobu přehrávání až 40 hodin při 10hodinovém nabití. Při vybití baterie dobijte pouzdro s pomocí USB-C kabelu nebo
ho položte na jakoukoli dobíjecí podložku s certifikací Qi

6 MIKROFONŮ PRO TELEFONOVÁNÍ S ČISTŠÍM ZVUKEM – Se 3 mikrofony na každém sluchátku je model Outlier Pro schopen 
efektivně potlačovat šum z okolí při telefonování a zároveň zajistit lepší reprodukci hlasu pro větší srozumitelnost při telefonování. 
Můžete také použít hlasové pokyny pomocí svého oblíbeného chytrého asistenta, aniž byste museli vůbec sáhnout po telefonu; 
jednoduše třikrát klepněte na levé sluchátko a dojde k aktivování vašeho asistenta

NASTAVTE SI INDIVIDUÁLNĚ SVÉ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ S POMOCÍ APLIKACE CREATIVE – Změňte funkce ovládání 
přehrávání na svých sluchátkách s pomocí aplikace Creative a použijte sluchátka Outlier Pro způsobem, který je pro vás nejvíce 
intuitivní. Aplikace Creative vám také umožňuje nastavit individuální křivku EQ, vypnout nebo zapnout režim nízké latence, nebo 
upravit množství šumu či šum vpustit nebo zablokovat prostřednictvím modulu ovládání šumu

LEPŠÍ BEZDRÁTOVÝ ZÁŽITEK – Sluchátka Outlier Pro poskytují prvotřídní bezdrátový zážitek díky rozhraní Bluetooth 5.2 pro 
spolehlivější připojení, a nabízí kodeky AAC pro kvalitnější přehrávání hudby. Grafenová sluchátka spotřebovávají minimální množství 
energie pro optimalizaci napájení, nabízí vynikající reprodukci zvuku pro podrobné výšky, vyvážené středy a ohromující basy v Outlier 
Pro. Pecková sluchátka jsou navíc voděodolná a mají v tomto ohledu certifikaci IPX5, takže můžete v klidu cvičit při souběžném 
poslechu hudby z bezdrátového zařízení

© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, X-FI, logo X-Fi, SXFI, logo Super X-Fi a Headphone Holography jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Slovní 
označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a společnost Creative Technology Ltd je vždy používá na základě licence. Siri je ochranná známka společnosti Apple Inc., registrovaná v USA a jiných zemích. Všechny ostatní 
ochranné známky jsou majetkem jejích příslušných vlastníků a takto jsou uznávány. Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

http://www.creative.com/


WWW.CREATIVE.COM

Part No. / Description: 51EF0930AA000 / SYS,HEADSET CREATIVE OUTLIER PRO WW
UPC Barcode: 0 54651 19500 4
EAN Barcode: 53 90660 19500 6
JAN Barcode: 4580181853467
GTIN Pallet: 70054651195003
GTIN Master: 50054651195009
Japan Model#: HS-OTLPRO

Creative Outlier Pro

Technické specifikace 

Barva produktu • Nabíjecí pouzdro: Kovově tmavě okrová
• Peckové sluchátko: tmavě okrová metalíza

Sluchátkové měniče • 10mm grafenové měniče
• Kmitočtová odezva: 20 Hz – 20 KHz

Mikrofony

• Typ: všesměrový x 6
• MEMS
• Kmitočtová odezva: 100 Hz – 10 kHz
• Citlivost (1 kHz): -38 dBV/Pa

Technologie aktivního potlačení 
okolního hluku • Hybridní ANC

Verze Bluetooth • Bluetooth 5,2

Profily Bluetooth
• A2DP (bezdrátové stereo prostřednictvím Bluetooth)
• AVRCP (dálkové ovládání prostřednictvím Bluetooth)
• HFP (profil Handsfree )

Zvukový kodek • SBC, AAC

Provozní dosah bezdrátové sítě • Až 10 m

Kmitočet bezdrátového signálu • 2,4 GHz

Podpora hlasového asistenta • Siri a Asistent Google

Typ baterie • Baterie v nástavcích do uší: 1 x dobíjecí Li-Ion polymerová baterie 85 mAh v obou nástavcích do uší
• Baterie v nabíjecím pouzdru: 1 x dobíjecí lithium-polymerová baterie 900 mAh

Doba přehrávání¹
• Až 15 hodin na jedno nabití
• Až 10 hodin na jedno nabití (se zapnutou technologií ANC)
• Celková doba přehrávání až 60 hodin

Nabíjecí rozhraní • USB Type-C (nabíjení)
• Qi kompatibilní bezdrátové nabíjení

Doba nabíjení • 2 - 3 hodiny

Hodnocení IP odolnosti proti vodě • IPX5

Provozní teplota • 0 °C až 45 °C

Rozměry obalu (D x Š x V)
• Nástavec do ucha: 24,8 x 20,1 x 26,4 mm
• Pouzdro na baterie: 82 x 45,9 x 30,8 mm
• Rozměry balení: 112 x 105 x 49 mm

Délka kabelu USB • 30 cm

Hmotnost
• Nástavce do uší: 7 g
• Nabíjecí pouzdro: 73 g
• Rozměry balení: 0.244 kg 

Aplikace Creative

iOS • iOS 11 a vyšší
• Bluetooth s podporou A2DP Stereo

Android
• Ver. 7.0 a vyšší
• Bluetooth s podporou A2DP Stereo
• Minimální systémové požadavky

Minimální systémové požadavky

• Kompatibilní zařízení Bluetooth, která podporují profil Bluetooth stereo (A2DP)

Obsah balení
• 1 x Creative Outlier Pro
• 1 x nabíjecí pouzdro USB-C
• 1 x nabíjecí kabel USB typu C
• Pár malých, středně velkých a velkých silikonových peckových sluchátek
• 1 x stručná úvodní příručka
• 1 x leták s informacemi o shodě
• 1 x leták s informacemi o záruce

Záruka
• 1 rok omezené záruky na hardware (Evropa)
• 2 roky omezené záruky na hardware (Evropa)

^Skutečná životnost baterie je měřena s vypnutým režimem okolního zvuku a aktivní redukcí šumu v závislosti na použití a nastavení. ¹Měřeno na základě nízké 
hlasitosti. Skutečná životnost baterie se liší podle uživatelského nastavení a okolních podmínek.

© 2021 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, X-FI, logo X-Fi, SXFI, logo Super X-Fi a Headphone Holography jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Slovní 
označení a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a společnost Creative Technology Ltd je vždy používá na základě licence. Siri je ochranná známka společnosti Apple Inc., registrovaná v USA a jiných zemích. Všechny ostatní 
ochranné známky jsou majetkem jejích příslušných vlastníků a takto jsou uznávány. Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

WWW.CREATIVE.COM

http://www.creative.com/

